关于《玉环市人民政府大麦屿街道办事处关于公布2025年行政规范性文件清理结果的通知》的起草说明

现就提交公开征求意见的《玉环市人民政府大麦屿街道办事处关于公布2025年行政规范性文件清理结果的通知》（征求意见稿）有关情况说明如下：

一、文件涉法内容说明

该文件依据《玉环市人民政府办公室关于开展2025年行政规范性文件全面清理工作的通知》的文件精神，结合我街道实际制定。

二、文件制定程序说明

该文件于2025年6月16-6月17日由大麦屿街道综合信息指挥室（党政综合办公室）进行必要性、可行性等内容的调研论证。2025年6月18日，制定文件初稿。2025年6月18日，征求意见稿文本通过玉环市人民政府门户网站公开征求社会公众意见，征求意见截至日期为6月27日。

三、文件施行日期及有效期说明

该文件自印发之日起三十日后实施，有效期为长期有效。